СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28.12.2021 № 22.01-01/159
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении плана
контрольных мероприятий на
2022 год

В соответствии с подпунктом 2.1. пункта 2 Постановления
Правительства Камчатского края от 11.12.2018 № 513-П «Об утверждении
Порядка осуществления контроля за деятельностью краевых государственных
учреждений», в целях осуществления контроля за деятельностью краевых
государственных бюджетных и автономных учреждений подведомственных
Министерству культуры Камчатского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план контрольных мероприятий Министерства культуры
Камчатского края на 2022 год согласно приложению к настоящему приказу.

Министр О.И. Прокопенко

2

Приложение к приказу Министерства
культуры Камчатского края
от 28.12.2021 № 22.01-01/159

ПЛАН
контрольных мероприятий на 2022 год

Министерства культуры Камчатского края

№ п/п Государственное
учреждение

Тема контрольного
мероприятия

Проверяемый
(ревизуемый)

период

Сумма
финансирова

ния
(тыс.руб.)

Период
проведения

проверки
(ревизии)

Ответственн
ые

исполнители

1 КГБУ «Центр культуры и
досуга «Сероглазка»

Целевое использование
средств субсидии и иные цели

2020 год 2 069,5 2 квартал Д.И.Малкова

2 КГАУ «Камчатский театр
драмы и комедии»

Целевое использование
средств субсидии и иные цели

2020 год 982,9 2 квартал Д.И.Малкова

3 КГБУ «Камчатская краевая
детская библиотека
им.В.Кручины»

Целевое использование
средств субсидии на иные

цели
2020 год 760,00 3 квартал Д.И.Малкова

4 КГАУ «Камчатский театр
кукол»

Отдельные вопросы ФХД 2021 год - 3 квартал Д.И.Малкова

5 КГБУ «Корякская школа
искусств им.
Д.Б.Кабалевского»

Целевое использование
средств субсидии на иные

цели
2021 год 844,5 4 квартал Д.И.Малкова

3

6 КГБПОУ «Камчатский
колледж искусств»

Отдельные вопросы ФХД 2021 год - 4 квартал   Д.И.Малкова